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ویژه انتخابات 1400؛

نشست توجیهی نمایندگان فرماندار در شهرستان رباط کریم برگزار شد

رئیس ستاد انتخابات شهرستان رباط در نشست آموزشی نمایندگان فرماندار و روسای شعب اخذ رای تصریح کرد :

رعایت اصل بی طرفی و حراست از آراء مردم و کاندیداها بعنوان حق الناس از عمده خواستگاه های ستاد انتخابات

شهرستان رباط کریم است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان رباط کریم، نظام ملکشاهی در این نشست که با حضوراعضای هیئت
برگزاری از مسئولان شهرستان ضمن خیر مقدم در خصوص  تعدادی  و  فرماندار  نمایندگان  نظارت،  اجرایی، هیئت 
سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا و میان دوره ای
ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری بیان کرد: انتخابات یکی از عرصه هایی است که دشمن تلاش می کند با کمرنگ
نمایش دادن حضور مردم در پای صندوق های رأی، میثاق و وفاداری مردم را به نظام و انقلاب کمرنگ نشان دهند و در
این راه از هیچ کوششی دریغ نکرده اند، از این روی متولیان برگزاری انتخابات باید با هشیاری و بصیرت در برابر توطئه

های بیگانگان سیلی محکمی بر صورت دشمنان نظام بنوازند.
نماینده عالی دولت در ادامه افزود: نمایندگان فرماندار باید با قانون مداری، بی طرفی، صیانت از آرای مردمی و ایجاد

فضای امن برای مشارکت حداکثری مردم در پای صندوق های رای در دستور کار شعب قرار گیرد.
وی با اشاره به پاسداشت آرای مردمی و جلب اعتمادشان عنوان کرد: نمایندگان فرماندار با عمل به قانون از بی نظمی
در شعب اخذ رای جلوگیری کرده و با صیانت از آرای مردم و اجرای دقیق قوانین به هیچ وجه آخرت خود را به آخرت دنیا و
متاع دیگران به تباهی نکشند. ما پاسدار آرای مردمی هستیم و باید این اعتماد را به شهروندان و کاندیداها بدهیم که

اجازه نمی دهیم رای و حقشان پایمال شود.
ملکشاهی با تاکید بر آموزش نماینده های فرماندار در انتخابات 28 خرداد ماه سال 1400 عنوان کرد: انتخابات شوخی
بردار نیست و رعایت زمان بندی آن بسیار با اهمیت است از این روی با آموزش های لازم، تسلط به قانون انتخابات برای

برگزاری انتخاباتی سالم و قانونمند مسجل خواهد شد.
رئیس ستاد انتخابات شهرستان در ادامه به چند نکته مهم که باید مورد توجه نمایندگان فرماندار اعضاء شعب قرار گیرد

اشاره نمودند و گفت:
در هر شعب اخذ رأی 3 رکن وجود دارد الف- نماینده فرماندار و اعضاءاجرایی صندوق ب - ناظرین هیأت نظارت

(شورای نگهبان ) پ- بازرسین هیأت بازرسی.
-

یکی از مهمترین اصولی که باید مدنظر قرار گیرد که در فرصت باقی مانده تا روز انتخابات با مطالعه مجدد جزوات
آموزشی به طور کامل به قوانین ، مقررات و شرح وظایف آشنا شوند .این جزوات وفایل های آموزشی انتخابات را
میتوانند از مسئول کمیته آموزش انتخابات در فرمانداری که آقای جهانبخش مسئولیت آن را برعهده دارد دریافت

نمایند .

-

تعامل حداکثری با دیگر اعضاء حاضر در شعبه اخذ رأی تا فرایند انتخابات در فضایی آرام و با رعایت اصل امانتداری
برگزار گردد . وبه طور جدی از هرگونه موضع گیری در قبال دیگر اعضاء خوداری نمایند

-

طوری باید برنامه ریزی گردد که انتخابات تحت هرشرایطی رأس ساعت 8 صبح روز جمعه 28 خرداد ماه آغاز گردد .
ودر صورت بروز هرگون مشکل و خطا حتماً از طریق نماینده فرماندار در شعبه نسبت به رفع مشکل اقدام نمایند .

-

توصیه می شود که اعضاء شعبه اولین افرادی باشند که در لحضات آغاز رأی گیری اقدام به رأی دادن نمایند. -

نکته آخر اینکه برای برگزاری هر چه باشکوه تر انتخابات و مشارکت حداکثری مردم در سایه حفظ سلامت اجتماعی،
رعایت کامل دستورالعمل های بهداشتی با توجه به طرح مدیریت هوشمند محدودیت ها برای کلیه افراد مرتبط با
انتخابات، الزامی است. دستورالعمل های مذکور توسط وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تهیه و توسط

قرارگاه عملیاتی ستاد ملی کرونا ابلاغ خواهد شد.

-

لازم به ذکر است در این جلسه نحوه چینش صندوق ها در شعب، چگونگی تنظیم صورتجلسه در ابتدا و انتهای رای
گیری، موضوعات پیرامون چگونگی مدیریت شعب اخذ رای، شرح وظایف و اختیارات نمایندگان فرماندار، بازرسین و
ناظرین، اقدامات لازم الاجرا در پیش، حین و بعد از رای گیری، شمارش آرا و چگونگی کار با صندوق های الکترونیکی اخذ

رای از جمله مواردی بود که به افراد آموزش داده شد.
همچنین دستور العمل های لازم در قالب بروشور در اختیار نمایندگان فرماندار قرار گرفت.
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